EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 008/2025

A Viver, com o CNPJ 04.565.017/0001-47, visando garantir os princípios de legalidade,

impessoalidade, moralidade e publicidade, consubstanciados na Lei 8.666/93, TORNA PÚBLICA A

ABERTURA DA PRESENTE TOMADA DE PREÇO, para aquisição de EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA:

Descrição do Produto

Quantidade para Aquisição

Desktop Lenovo ThinkCentre 50s Gen5 Core i5 14400,
14ª Geração, 16GB, SSD 512GB

4

Webcam FHD Lenovo

5

Os interessados em fornecer a proposta deverá enviar o orçamento para o e-mail: beatriztobar@ongviver.org.br:

1.​ Identificação completa do fornecedor com endereço e telefone;

2.​ Descrição completo do produto;

3.​ Quantidade;

4.​ Preço Unitário;

5.​ Valor total do item;

6.​ Assinatura da pessoa responsável pela emissão e Carimbo do CNPJ;

7.​ Validade do orçamento por 30 dias;

8.​ Condições de pagamento à vista com os dados da conta para pagamento;

9.​ A quantidade poderá sofrer variação para mais ou para menos;

Eventuais esclarecimentos poderão ser obtidos pelo e-mail.

As propostas serão aceitas até 22/08/2025.

Publicação da empresa vencedora dia 25/08/2025.

Publique-se,
Londrina, 18 de agosto de 2025.

_________________________________________

Beatriz Gisele Tobar de Lima

Assistente de Projetos

ORGANIZAÇÃO VIVER